COTACOES

iNDICES DE RETROACAO:

INDICE

NOME DO iNDICE

DESCRICAO

DATA BASE

{NDICE DT BASE | DT COTAGAO

[NDICE DT COT.

COEFICIENTE

1001

#DIV/0!

1002

#DIv/o!

1003

#DIV/0!

EMPRESAS FORNECEDORAS:

EMPRESAS

CNPJ

NOME

FONE

CONTATO

E001

E002

E003

E004

EQ0S

EQ06

E007

E008

E00S

E010

EO11

E012

E013

E014

EO15

COTAGOES:

FONTE

CODIGO

DESCRICAO

UNIDADE

MEDIANA

INDICE RETROAGAO

COTACAO

COT-01

Imprimacdo com emuls3o asfaltica - SICRO 01/2024 Céd. N®
4011352

m?

0,39

EMPRESA

NOME DA EMPRESA

COTAGOES

DATA COTAGAO

0,39

OBSERVACOES:

| FONTE

CODIGO

DESCRICAO

| UNIDADE

MEDIANA

NDICE RETROAGAO

| cotacio

COT-02

Pintura de ligacdo - SICRO 01/2024 Céd. N2 4011353

m?

0,27

EMPRESA

NOME DA EMPRESA

COTACOES

DATA COTAGAO

0,27

OBSERVACOES:

12/07/2024

Data

Resp. Pesquisa de Mercado:

=
Eh's Tatim Portes

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://soledade.1doc.com.br/verificacao/338F-B2AC-043R-889 B & iinfimmme o axiftl gy ABR-BEAT-G4 8B-501B
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